
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 55, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o art. 82,
VII c.c art. 100, II, “a”, todos da Lei Orgânica do Município de Corumbá c.c art. 24 e art. 66, §4º, todos da Lei Complementar
nº. 246/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder progressão funcional aos guardas municipais abaixo relacionados, nos termos da Instrução Administrativa
nº 04/2022.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos financeiros a contar de 1º de janeiro de 2022.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

CÉSAR FREITAS DUARTE

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” Nº. 55/2022

Matrícula Servidor (a) Do nível Para o nível

6746-1 HENRIQUE DANIEL CHAPARRO I IV

3515-1 RONALDO TRINDADE DE OLIVEIRA I IV

6783-1 ALEXANDRE NILSON PEREIRA III IV

7441-1 ARIEL LUCAS DA SILVA COSTA III IV

10306-2 DIEGO VIEIRA BERTINI III IV

7453-1 ÉDER DA CONCEIÇÃO III IV

7430-1 JOÃO IVO DA COSTA FILHO III IV

7443-1 JOSÉ JÚNIOR ARANDA SENA III IV

7458-1 JOSÉ LUIZ AQUINO DA SILVA JÚNIOR III IV

5376-1 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA FERNANDES III IV

7434-1 RODRIGO TRINDADE DA SILVA III IV

6941-2 ROSIELY CAMPOS DA CUNHA III IV

10274-1 CRISTIANO DE LIMA ROA IV V



3526-1 DANIEL ALMEIDA DOS SANTOS IV V

6311-1 ELIZABETH HELENA ESTEVAM IV V

6424-2 JONHY CARMO CANAVARROS DAS
NEVES IV V

10276-2 MARCELO DA SILVA REY IV V

3417-1 MÁRIO CONCEIÇÃO CORRÊA DA SILVA IV V

6060-1 MAURÍCIO DE SOUZA SPINDOLA IV V

3442-1 OSWALDO JULIÃO VIDAL MONTEIRO IV V

6426-1 OZEIAS DA SILVA DE OLIVEIRA IV V

6029-2 PATRICIA SILVANA MASQUEDA IV V

10242-2 PAULO ALVES IV V

6329-1 RITA DE CASSIA BEZERRA DA SILVA IV V

6312-1 SILVANA MARIA CAPISTRANO GRAÇA IV V

6280-1 VERÔNICA ALVES DE ARRUDA IV V

312-1 JOSÉ ROBERTO PÉRES IV VI

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 30dfb9f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:37:11+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




